
P6_TA(2006)0413 

Eiropas Rekonstrukcijas aģentūra * 

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Padomes regulai, ar kuru 

groza Regulu (EK) Nr. 2667/2000 par Eiropas Rekonstrukcijas aģentūru 

(KOM(2006)0162 – C6-0170/2006 – 2006/0057(CNS)) 

(Apspriežu procedūra) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Padomei (KOM (2006)0162)1, 

– ņemot vērā pirmo teikumu EK līguma 181.a panta 2. punktā, saskaņā ar kuru Padome ar to 

ir apspriedusies (C6-0170/2006), 

– ņemot vērā Reglamenta 51. pantu, 

– ņemot vērā Ārlietu komitejas ziņojumu un Budžeta komitejas atzinumu (A6-0285/2006), 

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu; 

2. aicina Komisiju attiecīgi grozīt tās priekšlikumu saskaņā ar EK līguma 250. panta 

2. punktu; 

3. aicina Padomi informēt Parlamentu, ja tā ir paredzējusi nepievienoties Parlamenta 

apstiprinātajam tekstam; 

4. prasa Padomei vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt Komisijas 

priekšlikumu; 

5. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai. 

Komisijas ierosinātais teksts 
 

Parlamenta izdarītie grozījumi 

 

Grozījums Nr. 1 

5.A APSVĒRUMS (jauns) 

 (5a) Lai saglabātu augstu ES klātbūtnes 

līmeni reģionā, Komisijai būtu 

jānodrošina, ka atbilstīga pieredze, ko 

aģentūra uzkrājusi, sniedzot tehnisku un 

finansiālu palīdzību attiecīgajām valstīm, 

netiek zaudēta pienākumu nodošanas 

laikā un darbam tiek nodrošināta 

nepieciešamā pēctecība. 

                                                 
1  OV vēl nav publicēts. 



.  

Grozījums Nr. 2 

1.A PANTS (jauns) 

 1.a pants 

 Ziņojumi 

 1. Lai nodrošinātu skaidrību un 

pārredzamību, Komisija reizi ceturksnī 

sniedz Eiropas Parlamentam un Padomei 

ziņojumus, kuros izklāsta nodošanas plāna 

praktiskās detaļas, tostarp uzdevumu 

sadalījumu starp aģentūru un attiecīgajām 

Komisijas delegācijām, kā arī informāciju 

par to savstarpējo sadarbību pārejas 

periodā. Ziņojumos norāda arī paredzēto 

nodošanas grafiku, kopš iepriekšējā 

ziņojuma sasniegtos un no jauna izvirzītos 

mērķus, kā arī sniedz pārskatu par to, kā 

nodošana praktiski ietekmēs visas 

iesaistītās valstis un it īpaši Bijušo 

Dienvidslāvijas Maķedonijas Republiku, 

ņemot vērā tās kandidātvalsts statusu. 

 2. Komisija, 1. punktā minēto ziņojumu 

kontekstā, sīki izklāsta: 

a) pasākumus, ko tā gatavojas veikt pēc 

aģentūras darbības beigām, lai veicinātu 

reģionālos projektus, piemēram, valstu 

sadarbības projektus un pārrobežu 

infrastruktūras projektus; 

 b) plānotās izmaiņas Komisijas delegācijās 

un/vai birojos pēc Serbijas un Melnkalnes 

republiku atdalīšanās. Ziņojumā ietver arī 

priekšlikumus izmaiņām tajās delegācijās 

un/vai birojos, kas strādā ar Kosovas 

turpmākā statusa jautājumiem. 

 


